Das Team von funck Dental-Medizin

Telefon E-Mail Fax

Telefonverkauf (Material und Zéhne)

Andrea Béhm 06221-479228 andrea.boehm@funckdental.de 06221-479260
Thorsten Réder 06221-479227 thorsten.roeder@funckdental.de 06221-479260
Christel Rokosch 06221-479236 christel.rokosch@funckdental.de 06221-479260

Serviceleitung, Wartungstermine

Marcus Lenhoff 06221-479235 marcus.lenhoff@funckdental.de 06221-479245

Kaufmannische Reparaturabwicklung Kleingerate und Instrumente

Reiner Bentz 06221-479237 reiner.bentz@funckdental.de 06221-479245
Christian Dreizler 06221-479237 christian.dreizler@funckdental.de 06221-479245
Kirsten Wolfel 06221-479238 kirsten.woelfel@funckdental.de 06221-479245

Réntgenspezialist

Matthias Kettner 06221-479257 matthias.kettner@funckdental.de 06221-479245

Verkauf Einrichtungen, Kleingeréte; Montagetermine

Bernd Kunkel 06221-479221 bernd.kunkel@funckdental.de 06221-479232



Praxis- und Laborplanung, Verkauf

Andreas Gébel 06221-479231

Einbindung digitaler Komponenten, Support

Andreas Ehrhardt 06221-479247
Wilson Mutschler 06221-479261
Buchhaltung

Irmgard Kraft 06221-479234

Assistentenbetreuung

06221-479220

andreas.goebel@funckdental.de

edv@funckdental.de

wilson.mutschler@funckdental.de

buchhaltung@funckdental.de

uwe.bischi@funckdental.de

Leitung Technik und Planung, Verkaufsleitung Einrichtungen

Ralf Geif} 06221-479246

Geschiftsleitung

Uwe Bischl 06221-479220

ralf.geiss@funckdental.de

uwe.bischi@funckdental.de

06221-479260

06221-479245

06221-479245

06221-479260

06221-479260

06221-479260



